
UCHWAŁA NR XXIV/299/2025
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu prudnickiego

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsulatacji z mieszkańcami powiatu prudnickiego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 2236



Załącznik 
do uchwały nr XXIV/299/2025

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 25 września 2025 r.

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu prudnickiego

§ 1. Konsultacje z mieszkańcami powiatu prudnickiego, zwane dalej „konsultacjami” przeprowadza się:

1) w przypadkach określonych przepisami prawa;

2) w innych sprawach ważnych dla Powiatu Prudnickiego.

§ 2. Decyzje w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu w Prudniku w formie uchwały.

§ 3.1. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Prudniku oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Prudniku w terminie nie 
krótszym niż 7 dni przed dniem ich rozpoczęcia.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 powinna określać:

1) przedmiot konsultacji;

2) termin konsultacji;

3) formę konsultacji;

4) Wydział lub osobę, odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.

3. Publikacja w sposób, o której mowa ust. 1 nie wyklucza innych sposobów informowania o konsultacjach.

§ 4.1. Konsultacje mogą być przeprowadzone w co najmniej jednej z podanych form:

1) konsultacje pisemne;

2) spotkanie z mieszkańcami;

3) ankiet udostępnionych na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Prudniku;

4) inne sposoby zapewniające szeroki dostęp do uczestnictwa w konsultacjach.

2. Termin określony na wyrażenie opinii nie może być krótszy niż 14 dni od dnia rozpoczęcia konsultacji.

§ 5.1. Po zakończeniu konsultacji Zarząd Powiatu w Prudniku sporządza sprawozdanie z przebiegu i wyników 
konsultacji, które przedstawia Radzie Powiatu w Prudniku.

2. Informację o wynikach konsultacji podaje się publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Prudniku w terminie do 14 dni od zakończenia konsultacji.

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawcy i nie są wiążące dla organów Powiat Prudnickiego.

4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich mieszkańców.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2236


		2025-09-30T12:23:24+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




